PAGE
2

	Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О проекте федерального закона
№ 544565-7 "О внесении изменений в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Российской Федерации"

Рассмотрев и обсудив проект федерального закона № 544565-7 "О внесении изменений в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Российской Федерации", Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поддержать проект федерального закона № 544565-7 "О внесении изменений в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Российской Федерации".
2.Предложения, замечания и поправки Законодательного Собрания Приморского края к данному проекту федерального закона отсутствуют.

3.Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по бюджету и налогам.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания                                                                  А.И. Ролик